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Samara Muricy
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Luiz Henrique
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César
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Ricardo M. Estanislau
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Refil Mop Pó

Tamanhos

40cm    

45cm   

60cm   

80cm   

100cm 

120cm 

Rodo de Plástico com

Borracha Dupla

35cm

45cm

55cm

 65cm

Cabo de Alumínio 1,40m

Diâmetro 22mm

 e Espessura 1,20mm

Fibra Limpeza Pesada

Suporte LT Plus

com velcro 

40cm x 10cm

Fibras para LT Plus

40cm x 13cm

Fibra Limpeza Leve

Fibra Limpeza Geral

Cabo Extensor de Alumínio
Tamanhos

1,50 m 

3,00 m 

4,50 m 

6,00 m 

7,50 m 

9,00 m 

Refil Micro Fibra 40cm 

Fibra Delicada Vermelha

Fibra Azul não risca

Suporte LT 

22cm x 9,0cm

Temos também todas

as fibras nos tamanhos

23x10cm e 26x10cm

consulte valores

Rodo versátil 45cm

giratório 360º

 

Com cabo e sem cabo

Armação Mop Pó

Suporte LT c/ velcro

22xm x 9,0xm  

Refil Micro Fibra 25cm 

  

Tamanhos

40cm    

45cm   

60cm   

80cm   

100cm 

120cm



Vassoura Limpa

 Teto e

cantos

Refil Mop Úmido Garra Euro Mop

Espanador

 Eletrostático

Uso Interno

40cm 

Fio de poliéster 

025 estabilizado      

Escova aérea

Limpa Tubos e

ventiladores 

Uso Externo

40cm 

Cerdas de pet 

060 estabilizado

Refil Mopinho 

Reciclado Cinza

Refil Mop Úmido

ponta dobrada

Reciclado Cinza

Vassoura Ravena

66 furos,

 fios estabilizados e

ponta plumada

Vassoura limpa canto

65 furos,

 fios estabilizados e

ponta plumada

Vassoura Florença

 fios estabilizados e

ponta plumada

Vassoura Siena

e conômica, 64 Furos e 

ponta plumada

Vassoura Pianil

econômica
Vassoura Verona

madeira, 40cm e 94 furos

Vassoura limpa canto

 econômica 54 furos,

  e ponta plumada



Lixeira 15 Litros

com pedal

  

Lixeiras com Rodas

120 Litros

240 Litros

Lixeira 30 Litros

com pedal

Cinza Preto Branco

Nas Cores

Azul

25m x 28cm

 50 folhas 

180m x 28cm 

picotado a cada 30cm 

240m x 28cm ( azul/verde)

picotado a cada 40cm 

Pano Microfibra

80% Políester, 20% Poliamida

 pacote com 24 unidades em

cores sortidas

 30x30

35x55 

Carro Cuba 440L

  

Refil Mopinho Cru

190gr 

Lixeiras Contentor

500L c/ tampa 

 600L c/ tampa

1000L c/tampa 

Cinza

Preto

Branco

Azul

Verde

Vermelho

Nas Cores

Amarelo

Nas Cores

Pá Coletora de Lixo 

Retrátil sem tampa

Sem Tampa 

Com Tampa 

Tela Odorizadora para

Mictório

Suporte Organizador

 de Cabos em alumínio

e plástico

4 posições 

6 posições 

8 posições 

Escova de plástico

oval 65 furos

Cabo de madeira e

plástificado

1,20m

1,50m

Cabo de Chapa 1,40m

 de Aço com 0,27mm e 

Diâmetro de 21mm

 

 



Dispenser Papel Higiênico 

Rolão

de 300 a 600 metros

Dispenser Papel Bobina

com Alavanca

Saboneteira Branca 800ml

 Sem Reservatório

Com reservatório

 (líquido ou espuma) 

 

Toalheiro

 Interfolha

Cesta Multiuso

 500ML

    1 Litro

Nas Cores

Escova Sanitária

com pote

Pulverizador Manual

com Gatilho Spray 

Mão Mecanica

80cm

Pano Wiper 40gr 

100% viscose

Com 50 unidades

30x29cm 

30x38cm 

350mm 

410mm 

 510mm

350mm 

410mm 

510mm

350mm 

410mm 

 510mm

Suporte com Velcro

350mm 

410mm 

510mm

Flange nr. 5

Flange nr. 7

Flange nr. 8

Flange nr. 9

Flange nr. 10



Balde Espremedor 

33 Litros Duplo

Placa Sinalizadora

Diversos dizeres, 

fabricada em

polipropileno injetado 

com 57cm de altura

Balde

4 Litros 

16 Litros 

Kit Mopinho Completo

12 Litros

Mini Carro com 2 baldes 16L

Espremedor e Cesto Multi Uso

Mini Carro com 1 balde 16L

Espremedor e Bolsa

Carro Funcional fechado com

prateleira e bolsa com zíper

Carro Funcional com Bolsa

( Preto ou Cinza )

Carro Camareira com bolsa

portas e prateleiras

 1 Bolsa 

 2 Bolsas

350mm 

410mm 

510mm 



35cm

45cm 

Suporte T para Luva

Aplicadora de Cera + Refil

35cm 

45cm 

Cabo Alumínio 50cm

para Raspador Multiuso

Rodo Combinado 

Limpa Vidro com Luva

25cm 

35cm 

45cm 

25cm 

35cm

45cm 

Refil Luva lã de carneiro

para Suporte T

Aplicador Cera

Tamanhos

Refil Luva Limpa Vidros

Tamanhos

Raspador de Bolso 4cm Jogo com 10 Lâminas 4cm

 

Raspadores 

 Multiuso 10cm 

Pesado com cabo de 1,40m

Jogo com 10 Lâminas 

10cm
Kit Limpeza de Vidro PROFI

contém 9 itens + bolsa com ziper

 

Kit Mini Cartela 

Limpa Vidro contém 6 itens

 

Conjunto aplicador de cera

com sistema finish 40cm,

balde de 20L, com rodinhas

tela, tampa, cabo,

suporte T 45cm e refil



  

  

 

Lançamento 
Produtos Químicos

  
 são meramente ilustrativas.

Limpador Neutro

5 Litros

Super High Gloss

Cera Impermeabilizante

Ultra High Speed

5 Litros

Cera Impermeabilizante

Acrílico Hard Fast

5 Litros

Removedor de Ceras

e Impermeabilizante

Ultra Atack

5 Litros

Super removedor de Ceras 

e Impermeabilizante

5 Litros

Cera Impermeabilizante

Alta Velocidade

5 Litros

Base Seladora

5 Litros



Discos, Fibras e Esponjas

Discos de Limpeza e Polimento

Temos todas as cores 

Melhor rendimento e durabilidade

Somos Importadores Exclusivos no Brasil

                      das marcas:

*As imagens contidas nesses catálogos
 são meramente ilustrativas.
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